応募予定者との競争的対話のお知らせ

応募予定者との十分な意思疎通を図ることにより、本事業の趣旨に対する応募者の理

解を深め、千葉県水道局の意図と応募者の提案内容との間に齟齬が生じないようにする

ことなどを目的として、入札公告前に対面方式による対話の場を下記のとおり設けるこ

ととしたので、お知らせします。

１．日時・場所

（１）日時 平成21年5月12日（火）（予備日 5月13日（水））

午前10時から

１応募者（グループ）につき１時間程度

（２）場所 千葉県水道局 幕張庁舎 １階入札室

       〒262-0032 千葉県花見川区幕張町5-417-24

２．参加単位

（１）競争的対話は、原則として、申込時点で入札参加を予定している応募グループ

を単位として行います。応募グループの代表企業として応募しようとしている応

募者が代表して申し込んでください。なお、当該応募グループの構成員または協

力会社として参加する予定の応募者も同席することができます。

（２）参加申込の状況によっては、参加人数の制限を設けることがあります。その場

合には申込者に通知します。

３．申込方法等

希望者は、「競争的対話参加申込書」（様式１）及び「競争的対話における希望議題」

（様式２）に必要事項を記入のうえ，Ｅメールにより千葉県水道局技術部計画課施設維

持整備室に提出してください。

文書形式は、Microsoft-excel2003とし、郵送で提出する場合は、データを記録した

CD-Rを同封してください。

（Ｅメールアドレス：hokusoupfi@mz.pref.chiba.lg.jp）

（１）申込期間 平成 21 年 4 月 24 日（金）～4月 30 日（木）午後３時（必着）

（２）実施日時 調整のうえ、申込者にＥメール等で通知します。

また、申込者には、事前に資料を配布しますので、競争的対話時

に活用してください。

（３）連 絡 先 千葉県水道局技術部計画課施設維持整備室

電話043-211-8635

４．競争的対話における議題の内容について

競争的対話に申し込みのあった議題については、時間の都合または内容によっては、

競争的対話の場で取り上げる議題とはしない場合もありますのでご了承願います。